

بسم الله الرحمن الرحيم

آمریکا بدون هیچ بازدارنده‌ای به سرزمین‌های اسلامی وارد شده و پرسه می‌زند!

(ترجمه)

ارتش آمریکا در واکنش به حمله‌ای که در اوایل هفته بالای پایگاه آمریکایی "برج 22" در مرزهای اردن و سوریه صورت گرفته بود، بالای 85 هدف مرتبط به سپاه پاسداران و شبه نظامیان وابسته به آن در سوریه و عراق حمله هوایی انجام داد. (منبع: پایگاه خبری المصری الیوم)

خودسری و قلدری که آمریکا با حمله نظامی به سرزمین‌های مسلمانان انجام داده و می‌دهد، چیزی جز به چالش کشیدن احساسات مسلمانان نیست. آمریکا یک متجاوز است؛ زیرا نیروها و پایگاه‌های نظامی آن در سرزمین‌های ما قرار دارد و هر بهانه‌ای که برای آن داشته باشد، عذر بدتر از گناه است و این کار را با سوءاستفاده از خیانت حکام و غفلت امت اسلامی انجام می‌دهد... سپس به سرزمین‌ها و اراضی ما حمله کرده و فرزندانمان را به قتل می‌رساند، صرف نظر از این که چه کسی به آن‌ها حمله کرده و دوستی‌شان با چه کسی است.

چنانچه گفته شده؛ کسی که از عاقبت کار خود ترس نداشته باشد، گستاخ و بی‌ادب می‌شود. این مقوله به وضعیت کنونی آمریکا صدق می‌کند؛ زیرا با اتکا به مزدوری، خیانت و سکوت حکام ما هر کار غیر اخلاقی را که بخواهد انجام می‌دهد؛ چرا که مطمئن است هیچ کس آن را مجازات نمی‌کند. چطور ممکن است توسط نوکرهای خود که آنان را در سرزمین‌های مسلمانان نصب کرده مجازات شود. از این رو برآن می‌شود که بدون در نظر گرفتن مردم این سرزمین‌ها به عراق، سوریه و پیش از آن به یمن حمله کند.

ترس آمریکا بابت دور شدن از اوضاع منطقه و از دست دادن کنترل آن از زمان وقوع حوادث ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ و نگرانی آن بابت گسترش چیزی که آن را برخورد در منطقه جهان اسلام می‌نامند، مشاهده نمودیم. تنها ترس آمریکا، حرکت ارتش‌های سرزمین‌های اسلامی برای تاسیس دولت خلافت است؛ چیزی که ترس از آن لرزه به اندامش می‌اندازد؛ اما الله بینایی و بصیرت را از آنان گرفته است. بنابر این، آمریکا برگشته تا خودش با مسلمانان وارد جنگ شود و برگشته تا حماقتی را که در افغانستان و عراق انجام داد، بار دیگر مرتکب شود؛ حماقتی که با آن نتانیاهو را از وارد شدن به جنگ زمینی در غزه برحذر داشت؛ اما نتانیاهو توصیه‌هایش را نادیده گرفت و بدترین کار ممکن را انجام داد. ان شاء الله آمریکا نیز به شر اعمال خود گرفتار خواهد شد و ما به او اطمینان می‌دهیم که بیداری اسلامی ناگزیر اتفاق خواهد افتاد و بدون تردید خلافتی که آمریکا از آن می‌ترسد، در راه است؛ زیرا وعده الله سبحانه و تعالی و مژده رسول الله صلی الله علیه وسلم است و الله هرگز از وعده خود تخلف نمی‌کند.

بنابر این، تنها خلافت است که آمریکا و دیگر دولت‌های کافر را تأدیب می‌کند و این تنها چیزی است که امن و امان را برای مسلمانان به ارمغان می‌آورد؛ پس به الله سوگند که آمریکا دیگر جرئت نخواهد کرد، به سرزمین‌های ما دست‌درازی کند؛ اگر در حکومت‌های سرزمین‌های ما مردانی وجود داشته باشد که نسبت به دین خود غیور هستند!

نویسنده: سوزان المجرات

مترجم: طه خالد